
nBNPP00iT345

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.

Smluvní strany

1. Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ:00294136

DIČ:CZ00294136

Statutární zástupce: Mgr. Martin Horák 

(dále jen „Kupující")

2. ABI-EPG s.r.o.
se sídlem Třebíč, Svatopluka Čecha 379/6, PSČ 674 01 

IČO: 29232449 

DIČ: CZ29232449
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

67349
Statutární zástupce: Josef Chvátal 
Bankovní spojení: ČS 6099693309/0800 

(dále jen „Prodávající")

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, se dohodly na této kupní smlouvě.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka vestavby části izolovaného chladícího a 
mrazícího boxu

ve výbavě viz příloha č. 1 této smlouvy.

Prodávající zároveň prohlašuje, že předmět kupní smlouvy splňuje veškeré 

požadavky kupujícího.

*MBNPP001T345*



Článek III.
Termín dodání a místo dodání

Požadovaný termín dodání a 
montáže:

Do 10.10.2023

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy.

Místo dodání a montáže: Vývařovna

Nádražní 615

Bystřice nad Pernštejnem

Doprava do místa plnění zakázky: zabezpečeno prodávajícím

Článek IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v souladu s čl. II této 
smlouvy.

2. Prodávající předá kupujícímu příslušnou dokumentaci včetně návodu k obsluze 
v českém jazyce v tištěné podobě, certifikáty, prohlášení o shodě.

3. Prodávající rovněž provede zaškolení pověřených zaměstnanců kupujícího.

4. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět smlouvy 

bude řádně předán kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů a to 
v termínu dle čl. III smlouvy, které se k dodávce vztahují. Přijetí bude potvrzeno 
podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy činí 807.744,67 Kč včetně DPH.

cena předmětu smlouvy je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího (např. dopravné do místa plnění, pojištění a ostatní poplatky 
apod.).

3. Zaplacení kupní ceny bude provedeno na základě prodávajícím vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený v něm uveden. Lhůta 
splatnosti v délce 14 kalendářních dnů bude uváděna na daňovém dokladu. Za 
den splnění platební povinnosti se považuje den připsání kupní ceny na účet 
kupujícího.

4. Smluvní strany sjednávají povinnost úpravy ceny v souvislosti se změnami 
právních předpisů, které mají vliv na výši ceny, zejména změnu DPH.

5. Konečnou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

2. 3I



6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad 
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými 
nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném 
daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 

stím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená 
v bodě 3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 

účet prodávajícího.

Článek VI.
Záruční doby

1. Záruční doba 24 měsíců při provádění pravidelných ročních prohlídek (tyto 

prohlídky jsou hrazeny provozovatelem)

Článek VII.
Smluvní sankce

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodávky dle čl. III. této smlouvy, má 

kupující právo na smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den 

prodlení.

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle č. V této smlouvy, má 
prodávající právo požadovat úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobenou porušením 

smluvních povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou 

smluvních pokut a úroků z prodlení.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém 
jejím obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla 

podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů právního řádu České



republiky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění předchozích předpisů :

Rozhodnuto orgánem obce: radou města.

Datum jednání a číslo usnesení: č.j.23-10-20 ze dne 27.6.2023

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 29.6.2023

#s^o
í AB1-EPG s.r.o.
j Svatopluka Čecha 379/6 
! 674 01 Třebíč 

!Č: 29232449 QIČ: CZ

jggjfgt
500

-< LU ■

£ KíB <LP
-A

Oj- :i
'O,za kupujícího 

Ing. Emil Ondra
za prodávajkíítío 
Josef Chvátal

Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem



Příloha č.1

PIR panely P80, tloušťka 80 mm
povrch - vnitřní plech 0,6 mm lakováno 25 my, barva RAL 9010 

- vnější plech 0,5 mm lakováno 25 my, barva RAL 9010 
PIR panely P80, tloušťka 80 mm
povrch - vnitřní plech 0,6 mm lakováno 25 my, barva RAL 9010 

vnější plech 0,5 mm lakováno 25 my, barva RAL 9010
12 ks d = 2,0 m
2 ks d = 2,1 m
3 ks d = 3,0 m

stěny
dělící stěna

37,2 m2strop mraz. Boxu 
Dveře industriální otočné, bezprahové, uzamykatelné, 700/1900 1 ks

26 bm 
18 bm

Hygienické lišty rohové včetně AI. profilu 
Hygienické lišty podlahové

14 bmLišta plechová zakládací 82 mm

10 ksHygienické rohy podlahové (vnitřní) 
Klempířské prvky krycí 8 bm

3 ks /10 ksTmel - silikon bílý (fungisidní), PUR pěna KVADRA FORM

Montážní materiál:
- šrouby (vrut) do plechu 4 x 20 mm
- matice prodlužovací M10
- nýty AI. 4 x 8 mm, 4x16 mm
- závitová tyč NYLON M10
- natloukací hmoždiny 6 x 70 mm, 8 x 100 mm
- kotouče do úhlové brusky 115x2 mm, 115x3 mm a 115 x 5 mm
- plátky do přímočaré pily ( plech do 3 mm

1 kplMrazicí technologie vč. instalace a uvedení do provozu (18 m3)

1 kplChladicí technologie vč. instalace a uvedení do provozu ( 9 m3)

Regálová sestava pro chladící box (1) 
Regálová sestava pro chladící box (2) 
Regálová sestava pro mrazící box (3)


